МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

Г. БАГРАТИОНОВСКА»

ПРИКАЗ

О внесении изменений и утверждении локальных актов МАУ ДО

«ДЮСШ г. Багратионовска»

 В связи с внесенными изменениями в Конституцию РФ, действующие

законодательные акты РФ, с целью совершенствования нормативно-правовой

бызы МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска», регулирующей деятельность

педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о нормах профессиональной этики

педагогических работников МАУ ДО «ДЮСШ г. Багратионовска».

2. Разместить настоящий приказ и «Положение о нормах

профессиональной этики педагогических работников МАУ ДО «ДЮСШ г.

Багратионовска» на официальном сайте учреждения до 10.12.2022 г.

Директор МАУ ДО

«ДЮСШ г. Багратионовска»                                                     А.Ю. Урсов

«8» декабря  2022 г.                                       № 87

		2022-12-09T09:27:52+0200